

### Lote 3: PRODUTOS DE LIMPEZA

UNIDADE VENDA	DESCRIPCIÓN	PREZO MÁXIMO UNITARIO (SEN IVE)	CANTIDADES ESTIMADAS	TOTAL LICITACIÓN (SEN IVE)	PREZO UNITARIO OFERTADO (SEN IVE)	TOTAL OFERTA (SEN IVE)
PAQUETE	SERVILLETAS DE PAPEL BRANCAS 30*30 CM (APROXIMADAMENTE) 1 CAPA PAQUETE DE 100 SERVILLETAS	0,50 €	138	69,00 €		- €
LITRO	LAVALOUZAS MANUAL CONCENTRADO BOTELLA DE 1 LITRO	1,30 €	69	89,70 €		- €
LITRO	AMONIACO PERFUMADO	0,50 €	48	24,00 €		- €
LITRO	DETERXENTE LAVALOUZAS PARA MÁQUINA USO PROFESIONAL	1,30 €	144	187,20 €		- €
LITRO	ABRILLANTADOR PARA MÁQUINA LAVALOUZAS	1,50 €	40	60,00 €		- €
ROLO	ROLOS DE PAPEL HIXIÉNICO INDUSTRIAL 2 CAPAS GOFRADO CON PRECORTE PAQUETES DE 18 ROLOS APROXIMADAMENTE	0,60 €	252	151,20 €		- €
LITRO	DESINFECTANTE DE SUPERFICIES, ÁMBITO SANITARIO (BACTERICIDA E FUNXICIDA)	2,51 €	82	205,82 €		- €
LITRO	SUAVIZANTE LÍQUIDO PERFUMADO	0,90 €	164	147,60 €		- €
QUILO	DETERXENTE EN PO PARA LAVADORA	1,30 €	200	260,00 €		- €
BOBINA	SECAMÁNS AUTOCORTE DOBRE CAPA APROX 150 METRO/ROLO, MEDIDAS APROXIMADAS 24*22	1,70 €	110	187,00 €		- €
UNIDADE	BAETAS MICROFIBRA MULTIUSOS	1,53 €	22	33,66 €		- €
UNIDADE	PANO REIXA	0,30 €	15	4,50 €		- €
UNIDADE	BOLSAS CONXELAR GRANDES 30*45 APROX CON ESPAZO DETALLADO PARA ROTULAR	0,05 €	900	45,00 €		- €
LITRO	SOSA CÁUSTICA	2,05 €	5	10,25 €		- €
ROLO	ROLO DE BOLSAS LIXO RESISTENTES, 25 LITROS, MEDIDAS 52*60 APROXIMADAMENTE	0,71 €	40	28,40 €		- €
ROLO	BOLSAS DE LIXO COMUNIDADE EXTRAFORTES 90*115, 130 LITROS	1,98 €	55	108,90 €		- €
PAR	GUANTES GOMA REFORZADOS CON DOBRE CAPA VARIOS TALLES	0,70 €	60	42,00 €		- €
PACK	GUANTES DE LÁTEX CON PO BRANCO (PACK DE 100 UNID.) VARIOS TALLES	4,20 €	37	155,40 €		- €
UNIDADE	FREGONA DE ALGODÓN BRANCO/CRU DE 250 GRAMOS	1,22 €	10	12,20 €		- €
UNIDADE	MAQUINILLAS DE AFEITAR DESBOTABLES	0,40 €	300	120,00 €		- €
LITRO	LIXIVIA LAVADORA	0,50 €	152	76,00 €		- €
LITRO	LIXIVIA XERAL TODO USO	0,50 €	124	62,00 €		- €
LITRO	LIMPIADOR CLORADO DETERXENTE LIXIVIA PERFUMADO	1,10 €	80	88,00 €		- €

UNIDADE	ESTROPALLO DE ACEIRO INOXIDABLE 60 GRAMOS APROX/UNIDADE	1,00 €	30	30,00 €		- €
ROLO	ESTROPALLO VERDE CALIDADE EXTRA (13 CM DE ANCHO*6 M DE LONGO) APROXIMADAMENTE	15,30 €	2	30,60 €		- €
ROLO	FILM TRANSPARENTE E AUTOADHESIVO EN PVC DE 300 MTS*30 CMS, USO ALIMENTARIO	4,16 €	7	29,12 €		- €
ROLO	ROLO DE PAPEL ALUMINIO INDUSTRIAL DE 300 M* 30 CMS (APROXIMADAMENTE) APTO PARA USO ALIMENTARIO	13,00 €	12	156,00 €		- €
BOTELLA	XEL DE BAÑO E DUCHA DERMATOLÓXICO, BOTELLAS DE 750 ML	1,00 €	150	150,00 €		- €
BOTELLA	XABÓN DE MANS CON DOSIFICADOR (500 ML)	2,50 €	150	375,00 €		- €
PAQUETE	TOALLAS SECAMÁNS DOBRE CAPA (150 TOALLAS/PAQUETE, APROXIMADAMENTE)	0,80 €	150	120,00 €		- €
LITRO	DESENGRASANTE UNIVERSAL PROFESIONAL	1,50 €	20	30,00 €		- €
UNIDADE	CEPILLO BÁSICO CON MANGO ALUMINIO PLASTIFICADO	3,10 €	6	18,60 €		- €
QUILO	BOLSAS DE PLÁSTICO TIPO CAMISETA BRANCO SEN ROTULAR DE 50*60	4,50 €	4	18,00 €		- €
			<b>TOTAL</b>	<b>3.125,15 €</b>		<b>- €</b>